UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT - NVY

V/v góp ý vào bản dự thảo giao dự

toán chi KCB BHYT năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi:

 - Các bệnh viện trong và ngoài công lập;

- Các trung tâm y tế huyện;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện Quân Y 110 (cơ sở 2);

- Ban Y tế Công an tỉnh;

- Phòng khám ĐK GTVT;

- Các phòng khám đa khoa có KCB BHYT.

Sở Y tế nhận được Công văn số 131/BHXH-GĐBHYT ngày 24/02/2020 của

Bảo hiểm Xã hội tỉnh Bắc Giang về việc tham gia ý kiến vào dự thảo giao dự toán chi

KCB BHYT năm 2020 (Có công văn gửi kèm).

 Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu nội dung văn bản trên, đóng góp ý kiến

(nếu có) bằng văn bản gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) chậm nhất 15 giờ ngày

25/02/2020, bản điện tử theo địa chỉ email: minhthubg84@gmail.com. Quá thời gian

trên, nếu không nhận được ý kiến phản hồi của đơn vị, được hiểu như đã đồng ý với

bản dự thảo giao dự toán chi KCB BHYT năm 2020 nói trên./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, NVY.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

mailto:minhthubg84@gmail.com

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-25T07:38:13+0700

		2020-02-25T08:58:26+0700

		2020-02-25T08:58:47+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-25T09:02:10+0700